PREGIA

ASSOCIAZIONE

strategie - immobili - aziende

LA RIVALUTAZIONE DEI BENI AZIENDALI

16.00

16.10

16.30

16.50

17.10

17.40

18.00

18.45

Iscrizioni:

Webinar — giovedi 18 febbraio 2021 (16.00/19.00)

Saluti di benvenuto
Marcello POLLIO, Presidente PR.E.G.LA.

Gli immobili strumentali: valore di mercato e valore d'uso
Carlo FRITTOLI, Segretario PR.E.G.LA.

La valutazione degli immobili strumentali
Nadia CRISAFULLI, Patrigest

Gli standard internazionali sulla valutazione dei beni extraimmobiliari
Fi.]:ippc: GULLO, Is.IV.I Isttuto Italiano per la Valutazione Immobiliare

Valutare immobilizzazioni materiali e immateriali: casi concreti
Paolo CHIAEI, Cladum s.r.lL

La rivalutazione dei beni aziendali: aspetti civilistici e fiscali
Giambattista POGGI, Tesoriere PR.E.G.LA.

Tavola rofonda (moderatore Carlo FRITTOLI)
oltre ai relatori, partecipano:

- Massimo FAMULARO, Credit Village

- ﬁngel::: PICCARDQ, Tirsos.p.a.

- Oscar MELLA, Presidente Geo.Val.

Domande dal pubblico
https://register.gotowebinar.com/register/3167383349778234384/

Accreditato o in corso di accreditamento da parte di

ORDINE DEI DOTTORI COMMERCIALISTI
— E DEGLI ESPERTI CONTABILI DI GENOVA

Ordine degli Ingegneri di Genova

Ordine degli Architetti di Genova

Collegio Geometri di Torino

e per i VALUTATORI IMMOBILIARI ai sensi della norma UNI11558

Col patrocinio di

5

FIABCI-ITALIA

INTERNATIONAL REAL ESTATE FEDERATION

ﬂ ) @ gﬁm?vxﬁoln'usrm .Iﬂ Ré 3



