

LA RIVALUTAZIONE DEI BENI AZIENDALI

Webinar - giovedì 18 febbraio 2021 (16.00/19.00)

16.00	Saluti di benvenuto Marcello POLLIO, Presidente PR.E.G.I.A.
16.10	Gli immobili strumentali: valore di mercato e valore d'uso Carlo FRITTOLI, Segretario PR.E.G.I.A.
16.30	La valutazione degli immobili strumentali Nadia CRISAFULLI, Patrigest
16.50	Gli standard internazionali sulla valutazione dei beni extraimmobiliari Filippo GULLO, Is.I.V.I. Istituto Italiano per la Valutazione Immobiliare
17.10	Valutare immobilizzazioni materiali e immateriali: casi concreti Paolo CHIARI, Clarium s.r.l.
17.40	La rivalutazione dei beni aziendali: aspetti civilistici e fiscali Giambattista POGGI, Tesoriere PR.E.G.I.A.
18.00	Tavola rotonda (moderatore Carlo FRITTOLI) oltre ai relatori, partecipano: - Massimo FAMULARO, Credit Village - Angelo PICCARDO, Tirso s.p.a.

18.45 Domande dal pubblico

Iscrizioni: https://register.gotowebinar.com/register/3167383349778234384/

Accreditato o in corso di accreditamento da parte di

- Oscar MELLA, Presidente Geo.Val.





Ordine degli Ingegneri di Genova Ordine degli Architetti di Genova Collegio Geometri di Torino

e per i **VALUTATORI IMMOBILIARI** ai sensi della norma **UNI11558**

Col patrocinio di





